

# Heinolan Eläkeläiset ry:n /Toimintakertomus 2016

## Yleistä.

Vuoden 2016 Heinolan Eläkeläisten toiminta on ollut epätietoisuudessa odottaessa Heinolan kaupungin hallinnon päätöksiä Vasikkasaassa olevan Heinolan Eläkeläisten kesänviettopaikan käyttö ja kehittämismahdollisuuksia. Auki tulee olemaan Hopearannan tontin vuokrasopimuksen jatkaminen ja tontin vuokra. Rakennuksen kunnostamisen jatkaminen on viivästynyt epäselvän tilanteen takia.

Toiminnan keskeisenä tehtävänä on toiminnan ja alueellinen vahvistaminen Heinolalaisten eläkejärjestöjen kanssa. Myös kaupungin virkailijoiden kanssa jatkamme yhteistyötä. Myös yhteistoimintaa muiden alueilla toimivien järjestöjen kanssa on ollut ja tapahtumiin on osallistuttu

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Hely Alakokkare, varapuheenjohtajana Olavi Lipponen, taloudenhoitajana Ritva Järvinen, sihteerinä Eino Lepistö, jäsenasiat on hoitanut Ritva Saarinen. Matkavastaavana ja emäntänä on toiminut Leena Leppänen, Jouko Leppänen on hoitanut kotisivuja. Ohjelmavastaavana on toiminut Tuula Jetsu, arpavastaavana Anja Rautniemi, ja käsityöpiiriä on vetänyt Terttu Pystynen.

Hopearannan kiinteistön hoitovastuun ovat kantaneet Antti Matikainen, Leo Mäntynen, Veikko Outinen, Esa Harju, Eero Lehtinen, Jouko Leppänen, Jarmo Virta, ja Heikki Honkanen. He ovat olleet myös johtokunnan jäseniä sekä Paula Wacklin. Kokouksiin on kutsuttuna Harri Virtanen. Heinolan Järjestöyhdistyksen kokouksiin olivat valittuina Ritva Järvinen, Paula Wacklin ja Hely Alakokkare.

Sotekon kokouksiin oli valittuna Olavi Lipponen

Heinolan Vanhusneuvostossa oli valittuna Antti Matikainen.

Etelä-Hämeen Aluetoimikunnassa oli valittuina Hely Alakokkare, Ritva Saarinen ja Leo Mäntynen. Hopearannan tonttiasioista Heinolan kaupungin kanssa ovat neuvotelleet Hely Alakokkare, Olavi Lipponen, Heikki Honkanen ja Harri Virtanen.

Heinolan Virkistys-Kalamaja yhdistyksessä on toiminut Eino Lepistö.

Yhdistyksen jäseniä oli 2015 lopussa 224. Johtokunta kokoontui 11 kertaa. Jäsenkokouksia oli 6 kertaa. Ravintoterapeutti Mari Viirun luento 15.2.2016 osallistui 16 henkilöä.

Kalanfileerausta opasti 2.5.2016 Eino Lepistö. Hoperannan Liikuntatapahtumassa 20.5.2016 Vetäjinä Elina Vaittinen ja Eeva Marin osallistujia oli 24 henkeä Hopearannan kevätjuhla oli 26.5.2016 juhlijoita 140 henkeä. Tupaswillan retki Laukaaseen 14.6.2016 retkellä mukana 39 henkeä. Kesäteatteriretket Koirakiveen 19 henkeä Mäntyharjuun 21 henkeä. Käytiin myös Valkeakosken ja Kouvolan teatterissa.

Pilkkikisa 18.3.2016 Hopearannassa osallistujia 13. Onkikisa Valkjärvellä 11.8.2016 onkijoita 11

Syysjuhla pidettiin 8.9.2016 Hopearannassa. Juhlijoita 240 henkeä Syyskokous oli 21.11.2016

Luennoitsijana oli terveydenhoitaja Maija-Stina Anonen. Hoitolaitoksissa vanhuksia kävimme ulkoillutamassa 3 kertaa. Ulkoilu/liikunta tapahtuma 3 kertaa. Myyjäisiä oli Järjestötalolla ja Jyränkölässä. Käsityökerho toimi vireästi Järjestötalolla 12 kertaa Hopearannassa kesällä 3 kertaa Osallistujia oli 115 henkilöä. Hopearannan lauluillat ovat olleet suosittuja osallistujia illassa n: 70 Eläkeläisten ohjelmaryhmä on käynyt vierailuilla hoitolaitoksissa. Kaamoksen Kruunajaiset Kuntorannassa osallistujia ei ollut kuin 1 henkilö Hopearannassa tehtiin parvekeremontti ja sähköjä uusittiin. Hopearantaa vuokrattiin 4 hää ja 7 syntymäpäivät. Ilmoitusasiat on hoidettu Eläkeläiset-lehdessä ja Itä-Häme lehdessä.

Heinolan Eläkeläiset ry. Hely Alakokkare puheenjohtaja.

Hely Alakokkare. Puheenjohtaja.